证券代码: 600996 证券简称: 贵广网络 公告编号: 2023-056

债券代码: 110052 债券简称: 贵广转债

贵州省广播电视信息网络股份有限公司 关于控股股东协议转让部分股份暨权益变动的 提示性公告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

贵州省广播电视信息网络股份有限公司(简称"公司")于 2023 年 8 月 15 日披露《关于控股股东协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告》(简称《提示性公告》,公告编号: 2023-049)。公司控股股东贵州广播影视投资有限公司(简称"贵广投资")与贵州省多彩贵州文化创意产业博览会有限公司(简称"文产博览")签署《股份转让合同》,贵广投资将所持 50,050,050 股公司无限售流通股协议转让至文产博览,转让比例为 4.14%(简称"本次权益变动")。本次权益变动系在同一实际控制人控制的不同主体之间进行,根据中国证券监督管理委员会《上市公司收购管理办法(2020 年修订)》相关规定,《提示性公告》关于本次权益变动后贵广投资、文产博览、贵州广电传媒集团有限公司的相关表述不准确,现更正如下:

更正前:

本次权益变动前后,控股股东及其一致行动人持股情况如下:

股东名称	股份	本次权益变动前		本次权益变动后	
	性质	数量(股)	比例 (%)	数量(股)	比例 (%)
贵州广播影视投资有限公司	无限售 流通股	443, 274, 686	36. 71	393, 224, 636	32. 56
贵州广电传媒集团有限公司	无限售 流通股	21, 631, 050	1.79	21, 631, 050	1. 79
合计		464, 905, 736	38. 5	414, 855, 686	34. 35

更正后:

本次权益变动前后,控股股东及其一致行动人持股情况如下:

股东名称	股份	本次权益变动前		本次权益变动后	
以示石你 	性质	数量(股)	比例 (%)	数量(股)	比例 (%)
贵州广播影视投资有限公司	无限售 流通股	443, 274, 686	36. 71	393, 224, 636	32. 56

贵州广电传媒集团有 限公司	无限售 流通股	21, 631, 050	1.79	21, 631, 050	1.79
贵州省多彩贵州文 化创意产业博览会 有限公司	无限售 流通股	0	0	50, 050, 050	4. 14
合计		464, 905, 736	38. 5	464, 905, 736	38. 5

除上述更正内容外,原公告其他内容不变。

特此公告。

贵州省广播电视信息网络股份有限公司董事会 2023 年 9 月 1 日